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Mesai dışı poliklinik
hizmetleri ocak
ayında devam ediyor

"Rafadan Tayfa:
Kapadokya"
gişe lideri oldu
TRT Çocuk'un çizgi 
lmlerinden Rafadan 
Tayfa'nın beşinci lmi 
"Rafadan Tayfa: Kapadokya" 
yılın en iyi animasyon
lm açılışını yaptı.

Vali
Fidan'dan

yılbaşı
mesaisi

Nevşehir Valisi Ali Fidan, 
Nevşehir il genelinde 

vatandaşların huzur ve 
güvenliğini sağlayan 

görevli kamu 
personellerini ziyaret etti.

Kapadokya 2025'e havai fişek Kapadokya 2025'e havai fişek Kapadokya 2025'e havai fişek 
gösterileri ile girdi   gösterileri ile girdi   gösterileri ile girdi   

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Turistler yılın ilk gün doğumunu
sıcak hava balonlarından izlediVali Fidan, 

şehit ailesine
şehadet beratını

teslim etti

ÖĞRENCİLER HACI BEKTAŞ VELİ DERGÂHINI GEZDİ ■ 2'DE AKADEMİK İŞ BİRLİĞİ ANLAŞMASI İMZALANDI ■ 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

MİLLETVEKİLİ ÖZGÜN'DEN AVANOS ESNAFINA ZİYARET ■ 3'TE

Nevşehir Devlet Hastanesinde 
mesai saatleri içinde 
polikliniklerdeki yoğunluğu 
azaltmak amacıyla başlatılan 
mesai dışı poliklinik uygulaması 
ocak ayında devam ediyor.

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

UNESCO Dünya Doğal ve Kültür Mirası Listesi'nde yer UNESCO Dünya Doğal ve Kültür Mirası Listesi'nde yer 
alan ve her yıl milyonlarca turist ağırlayan Kapadokya, alan ve her yıl milyonlarca turist ağırlayan Kapadokya, 
bu yılbaşında da 35 bin yerli ve yabancı turistlerle doldu. bu yılbaşında da 35 bin yerli ve yabancı turistlerle doldu. 

UNESCO Dünya Doğal ve Kültür Mirası Listesi'nde yer 
alan ve her yıl milyonlarca turist ağırlayan Kapadokya, 
bu yılbaşında da 35 bin yerli ve yabancı turistlerle doldu. 

Nevşehir'de yeni yılın ilk 
gününde Kapadokya'da havalanan 
156 sıcak hava balonu gökyüzünde 
görsel şölen oluşturdu.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 6'DA

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 5'TE

Nevşehir Valisi Ali Fidan, eşi Prof. 
Dr. Fatma Fidan ile birlikte Şehit 

Astsubay Kıdemli Çavuş Hüseyin 
İpek'in ailesini ziyaret ederek 

şehadet beratını teslim etti.
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KTYG Derneği Şube Başkanı Güneş'ten kurumlara ziyaret

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Enstitüsü
Sû Kulübü tarafından Hünkâr Hacı Bektaş Veli Dergâhının bulunduğu Hacıbektaş'a gezi düzenlendi.

Öğrenciler Hacı Bektaş Veli Dergâhını gezdi

Karayolu Trak ve Yol Güvenliği (KTYG) Derneği
Nevşehir Şube Başkanı Şahin Güneş, çeşitli
kurum ve kuruluşlara ziyaretlerde bulundu.
KTYG Derneği Şube Başkanı Güneş, 
ziyaretlerine devam ediyor.
Güneş, Nevşehir Öğretmenevi Müdürü 
Mehmet Kurugöllü'yü, Nevşehir Haluk 
Nurbaki KYK Müdürü Cenk Payaslı'yı 
veEnerya Kapadokya Gaz Dağıtım A.Ş. 
Müdürü Özenç Gezgin'i ziyaret etti. 
Ziyaretlerde KTYG Derneği'nin 
Nevşehir'deki çalışmalarından, 
projelerinden bahseden Başkan Güneş, 
KTYG Derneği Genel Merkezinin 
faaliyetleri hakkında da bilgi verdi.

Bir süre sohbet edilen ziyaretlerde trafikte 
yapılması gerekenler hakkında önerilerde 
bulunan Güneş, “Engelliler için yapılmış 
olan üst geçitlerde asansör eksikliği, bazı 
yerlere engelli rampaları yapılması 
konusunda görüş alışverişinde bulunduk.” 
dedi. Başkan Güneş ziyaretlerinin ardından 
misafirperverlikleri için Öğretmenevi 
Müdürü Kurugöllü'ye, KYK Müdürü 
Payaslı'ya ve Gaz Dağıtım Müdürü 
Gezgin'e teşekkür etti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

vanos Belediyesi ekipleri Açalışmalarına hız kesmeden 
devam ederken Başkan Sarıtaş, 

ilçede devam eden çalışmaları 
incelemeyi sürdürüyor.
Bu kapsamda belediye iş ocaklarını 
ziyaret eden Sarıtaş, demir ve elektrik 

atölyelerinde devam eden çalışmaları 
inceledi.
Başkan Sarıtaş, çalışmalar hakkında 
personellerden bilgi aldı.
Personellere direktifler veren Sarıtaş, 
işlerinde kolaylıklar diledi.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, Hacıbektaş'a düzenlenen 
kültürel miras gezisine; NEVÜ 

Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama 

Enstitüsü Müdürü ve Sûfî Kulübü 
Akademik Danışmanı Doç. Dr. 
İlgarBaharlu, Müdür Yardımcıları Dr. Öğr. 
Üyesi Mihriban Artan Ok ve Dr. Öğr. 

Üyesi Erdem Akın, Kulüp Başkanı Erdal 
Taşkın, Başkan Yardımcısı Arş. Gör. 
Güllü Işık ve kulüp yönetim üyeleri, 
üniversite personeli ve öğrenciler katıldı. 
Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama 
Enstitüsü akademik personelleri 
rehberliğinde gerçekleştirilen gezide 
katılımcılara Hacı Bektaş Veli Dergâhı, 
Hacı Bektaş Veli Dergâhının tarihsel 
süreç içeresindeki teşekkülü, 
restorasyonu, mimari yapısı ve ayrıca 
Hacı Bektaşi Veli'nin tarihî/menkıbevi 
hayatı, dergâhın ilk çekirdeği olan Kızılca 
Halvet, Alevi-Bektaşi inanç ve ritüelleri 
hakkında bilgiler verildi. BÜLTEN

Başkan Sarıtaş iş ocaklarında
çalışmaları inceledi

Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, belediye 
iş ocaklarında devam eden çalışmaları yerinde inceledi.

Nevşehir, Filistin'in özgürlüğü için buluştu
Nevşehir'de vatandaşlar Filistin'e özgürlük 
duası için sabah namazında bir araya geldi.

evşehir İl Müftülüğü tarafından Nbirlik ve beraberliği sağlamak 
amacıyla düzenlenen sabah 

namazı programları devam ediyor.
Bu kapsamda vatandaşlar Filistin'e 
özgürlük duası için buluştu.
Külliye Camiinde gerçekleştirilen sabah 
namazı buluşmasına STK'lar ve 
vatandaşlar yoğun katılım sağladı. 

Filistin'de katliama maruz kalan 
Müslümanlar için dua programı, Kur'an 
tilaveti ve sohbetten sonra İl Müftüsü 
Kazım Güzel tarafından yapılan dua ile 
sona erdi. Programa katılan STK'lar 
programın ardından yaptıkları toplu 
açıklamada Filistin'de zulüm bitene 
kadar destek olacaklarını dile getirdiler. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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GÜNDÜZ 6 0384 213 38 66
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BİZE ULAŞIN

GECE -5

Kapadokya 2025'e havai fişek gösterileri ile girdi   
UNESCO Dünya Doğal ve Kültür Mirası Listesi'nde yer alan ve her yıl milyonlarca
turist ağırlayan Kapadokya, bu yılbaşında da 35 bin yerli ve yabancı turistlerle doldu. 

Bölgeye akın eden yerli ve yabancı 
turistler, yeni yıla saatler kala 
eğlence merkezlerine akın etti. 

Görsel şölen oluşturan havai fişek 
gösterileri dron ile görüntülendi.   
Yeni yıla Kapadokya'da girmek isteyen 

yaklaşık 35 bin yerli ve yabancı turist, aylar 
öncesinden erken rezervasyon yaptırarak 
yer bulabildi. Kapadokya bölgesindeki 
konaklama tesislerinde bulunan 35 bine 
yakın yatak kapasitesinin ise tamamı 
doldu. Yeni yılı Kapadokya'da karşılamak 

isteyen turistler, günler öncesinden 
bölgeye gelmeye başladı. Gün boyu 
bölgeyi gezen turistler, akşam saatlerinde 
ise eğlence mekanlarına akın etti. 
Kapadokya yapılan havai fişek gösterileri 
ise izleyenleri adeta mest etti. Dakikalarca 
süren havai fişek gösterilerini izlemeye 
gelen yerli ve yabancı turistler, seyir 
tepelerinde yoğunluk yaşanmasına neden 
oldu. 
 TEDBİRLER ARTIRILDI 
Kapadokya bölgesinde yılbaşı nedeniyle 
tedbirlerde artırıldı. Nevşehir Valisi Ali 
Fidan da alınan tedbirleri yerinde inceledi. 
Polis uygulama noktasına gelen Vali Fidan, 
önce görevli polislerin daha sonra da 
yoldan geçen vatandaşların yeni yılını 
kutladı. Telsiz ile tüm polis teşkilatının yeni 
yılını kutlayan Vali Fidan, 112 çağrı 
merkezini de ziyaret etti. Vali Fidan burada 
gazetecilere yaptığı açıklamada, “Bizler 
Nevşehir'de hem vatandaşlarımızın hem 
de yerli yabancı misafirlerimizin yeni yıla 
huzur içinde güven ortamında girmeleri 

için her türlü tedbiri aldık. Bu vesileyle 
başta trafik ve güvenlik olmak üzere her 
türlü çalışmaları planladık. Şu ana kadar da 
ilimizde herhangi bir olumsuzluk 
yaşamadık. Bütün vatandaşlarımızın 
bütün misafirlerimizin yeni yılını tebrik 
ediyorum. Yeni yılın tüm vatandaşlarımıza 
sağlık huzur mutluluklar getirmesini 
diliyorum” ifadelerini kullandı.  İHA

Milletvekili Özgün'den Avanos esnafına ziyaret

Milletvekili olarak seçildiği günden 
bu yana vatandaşlarla bir araya 
gelen Milletvekili Özgün, esnaf 

buluşmalarını sürdürüyor.
Özgün,bu çerçevede beraberinde AK Parti 
Avanos İlçe Başkanı Cüneyit Pak, Kadın 
Kolları Başkanı Refika Çetkin Kaymak, 

Gençlik Kolları Başkanı Arda Kavak, İl 
Genel Meclis Üyesi Mustafa Güray Tüysüz 
ve Belediye Meclis Üyesi Levent Ünal ile 
birlikte Avanos Çarşı esnaflarını ziyaret etti.
Çarşıda işyerleri bulunan esnafları tek tek 
gezerek, hayırlı işler temennisinde 
bulunan Milletvekili Özgün, vatandaşların 
talep ve önerilerini dinledi.
Birlik ve beraberliği sürdürmek adına her 
fırsatta vatandaşlarla buluştuğunu dile 
getiren Özgün, “Kıymetli esnafımızla bir 
araya geldik, hasret giderdik. Avanos 
çarşıyı adım adım geziyoruz. 
Her zaman olduğu gibi bugün de, 
yarın da birlikteyiz. Esnaflarımızın istekleri 
ve talepleri başımız üstüne.” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Avanos Çarşısının esnaarı ile bir araya geldi.

Öğretim Üyesi Özata'nın projesine TÜBİTAK desteği
NEVÜ İlahiyat Fakültesinde görev yapan 
Dr. Öğr. Üyesi Havva Özata'nın yürütücü 
olduğu “Kur'ân Metninin Analizi 
Bağlamında metin dilbilim ve Dilbilimsel 
Tefsir Arasında Kuramsal ve Yöntemsel 

İlişki” başlıklı proje, 'TÜBİTAK 3501 - 
Kariyer Geliştirme Programı' kapsamında 
desteklenmeye hak kazandı. Proje 
kapsamında, metin dilbilim ve dil bilimsel 
tefsirin metne yaklaşım şekilleri, bu 

yaklaşımların ortaya çıkmasında etkin olan 
faktörler ve bunlara bağlı olarak iki disiplin 
arasında ortaya çıkan kuramsal, kavramsal 
ve yöntemsel benzerlik ve farklılıklar ele 
alınıyor. Bu iki disiplinin kuramsal 
çerçevesini ortaya koyarken en önemli 
nokta inceleme nesnesi olarak merkeze 
yerleştirdikleri 'Metin', dilbilimsel tefsir için 
de 'Kur'ân metni'. Metnin ne olduğu, 
yapısal özellikleri, tarihsel ve kültürel 
mahiyeti, metni oluşturan unsurlar ve 
bunlar arasındaki ilişki, bu iki disiplinin 
kuramsal çerçevesi kapsamında 
incelenecek. Ayrıca bu projede metin 
dilbilim ve dilbilimsel tefsir alanında 
kullanılan kavramlar ve bu iki disiplinin 
metni anlamlandırma ve çözümlemede 
kullandıkları yöntemler de bu kuramsal 
çerçeveye bağlı olarak değerlendirilecek. 
Projeyle, Kur'ân metninin dilsel yapısı 

üzerinden yola çıkarak onu açıklayan ve 
anlamlandıran dilbilimsel tefsir ile 
herhangi bir metnin metinsellik ölçütleri 
aracılığıyla çözümlemesini gerçekleştiren 
metin dilbilimin karşılaştırmalı incelenmesi 
yoluyla metin dilbilim verilerinin, Kur'ân'ın 
anlaşılmasında yeni yöntemlerin ortaya 
çıkarılmasındaki anlamlı katkılarını 
belirlemek ve dilbilimsel tefsirin bu 
anlamda eksik kalan yönlerini revize 
etmek amaçlanıyor. İlahiyat Fakültesinde 
ilk defa yürütülecek olan TÜBİTAK projesi 
için Dr. Öğr. Üyesi Havva Özata'yı tebrik 
eden NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, üniversitede görev yapan tüm 
akademik personeli ve eğitim gören 
öğrencileri proje fikirlerine kaynak 
bulmaları için NEVÜ Teknoloji Transfer 
Ofisi ile görüşmeye davet etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) İlahiyat Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Özata'nın projesine TÜBİTAK desteği verilecek.
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Vali Fidan, şehit ailesine şehadet beratını teslim etti

ali Fidan, 9 Aralık tarihinde VIsparta'nın Keçiborlu ilçesinde 
askeri helikopterin düşmesi sonucu 

Şehit olan Astsubay Kıdemli Çavuş 
Hüseyin İpek'in ailesini ziyaret ederek 
acılarına ortak oldu.
Şehit Astsubay Kıdemli Çavuş Hüseyin 
İpek ve bütün şehitler için dua eden Vali 
Fidan şehidin şehadet belgesini, şehidin 

babası İkram İpek ve annesi Sevgi İpek'e 
teslim etti.
Nevşehir'e bağlı Özyayla köyünde bulunan 
baba ocağını ziyaret eden Vali Fidan, 
başsağlığında bulunarak sabırlar diledi.
Vali Fidan, Devlet ve millet olarak her 
zaman şehit ailelerinin yanında olduklarını 
ve bu desteklerini sürdüreceklerini söyledi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir Valisi Ali Fidan, eşi Prof. Dr. Fatma Fidan ile birlikte Şehit Astsubay
Kıdemli Çavuş Hüseyin İpek'in ailesini ziyaret ederek şehadet beratını teslim etti.

Başkan Bul, minik konuğu ile satranç oynadı
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, satranç turnuvasında 
üçüncü olan Mahmut Sami Ay ile makamında satranç oynadı.

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
satranç turnuvasında üçüncü olan 
Mahmut Sami Ay'ı makamında ağırladı.
Nevşehir 13-14 yaş satranç 
turnuvasında üçüncülük ödülü alan 
Mahmut Sami Ay, satranç eğitmeni ve 
annesi ile Başkan Bul'u ziyaret etti.
Başkan Bul, konukları ile bir süre sohbet 
ettikten sonra Mahmut Sami Ay ile 
satranç oynadı. Başkan Bul, 
başarılarından dolayı Ay'ı ve satranç 

eğitmenini tebrik etti.
Başkan Bul, “Sami ile satranç maçı da 
yaptık. Sonuç belli yendi beni. Oğlum ile 
maç yapmaları üzerine sözleştik. 
Satranç çok faydalı bir beyin sporu. Tüm 
çocuklarımıza tavsiye ediyorum. Hadi 
Ürgüp'ten il, Türkiye ve Dünya 
şampiyonları çıkartalım” dedi.
Yapılan ziyaret günün anısına istinaden 
fotoğraf çekimi ile son buldu.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Mesai dışı poliklinik hizmetleri
ocak ayında devam ediyor

evlet hastanesinde kulak burun Dboğaz hastalıkları, cildiye ve 
radyoloji polikliniklerindeki 

başvuru yoğunluğunu azaltmak ve 
vatandaşlara daha etkin hizmet sunmak 
amacıyla başlatılan mesai dışı poliklinik 
uygulaması ocak ayında da 
sürdürülüyor.
Uygulamada poliklinikler belirli 
günlerde 17.00 - 21.00 saatleri aralığında 
hizmet veriyor.
Uygulama saatleri ve doktorları şu 
şekilde;
Göz hastalıkları 8,15, 27 ve 29Ocak 
tarihlerinde 17.00 – 20.00 saatleri 
arasında Op. Dr. Süleyman Koca.
Nöroloji 8, 15, 22 ve 29 Ocak 
tarihlerinde 17.00 – 21.00 saatleri 
arasında Uzm. Dr. Hamza Selim Polat.
Cildiye 2,9, 16 ve 30 Ocak tarihlerinde 

17.00 – 21.00 saatleri arasında Uzm. Dr. 
Rıdvan Güneş.
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları 2, 9, 16 
ve 30 Ocak tarihlerinde 17.00 – 20.30 
saatleri arasında Op. Dr. Ümit Perişan.
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları 7, 14, 21 
ve 28 Ocak tarihlerinde 17.00 – 20.00 
saatleri arasında Op. Dr. Ahmet Rıza 
Cevatzade.
Radyoloji 3, 6, 8, 13, 15, 20, 22, 27 ve 29 
Ocak tarihlerinde 17.00 – 20.30 saatleri 
arasında – Uzm. Dr. Ferhat Ersoy.
Radyoloji 7, 10, 17, 24 ve 31 Ocak 
tarihlerinde 17.00 – 20.30 saatleri 
arasında Uzm. Dr. Nevzat Meylani.
Radyoloji 2, 9, 14, 16, 21, 23, 28 ve 
30Ocak tarihlerinde 17.00 – 20.30 
saatleri arasında Uzm. Dr. Büşra 
Türkkahraman. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Devlet Hastanesinde mesai saatleri içinde 
polikliniklerdeki yoğunluğu azaltmak amacıyla başlatılan 
mesai dışı poliklinik uygulaması ocak ayında devam ediyor.



52 Ocak 2025 Perşembewww.muskarahaber.com

Turistler yılın ilk gün doğumunu
sıcak hava balonlarından izledi
Olumsuz hava şartları nedeniyle 

2024 yılının son iki gününde 
havalanmayan sıcak hava 

balonları, 2025 yılının ilk saatlerinde tekrar 
gökyüzü ile buluştu.
Tarihi ve kültürel dokusuyla her yıl 
milyonlarca turist ağırlayan Kapadokya 
bölgesinde bu yılbaşında da doluluk oranı 
yüzde 100'ü buldu.
Yeni yıla Kapadokya'da giren yerli ve 
yabancı turistler, sıcak hava balonları ile 
Kapadokya'yı gökyüzünden izleme imkânı 
buldu.
Sabahın erken saatlerinde Göreme 
beldesinden havalanan ve 1 saat boyunca 
havada kalan sıcak hava balonları, 
peribacaları ve eşsiz vadilerin üzerinde 
süzülerek turistlere gökyüzünde güneşin 
doğuşunu seyretme imkanı sağladı.
Son 10 yıl içinde beşinci defa yılın ilk 
gününde havalandıklarını söyleyen sıcak 
hava balon pilotu Tolga Eke, "Bu gün yılın 

ilk günü. Kapadokya'da çok güzel bir hava 
var. Yılın ilk günlerinde Kapadokya 
bölgesinde hava şartları genellikle balon 
uçuşları için çok fazla müsait olmuyor. 
Bugün şanlı bir gündeyiz. Son on yılda 5. 
defa yeni yılın ilk gününde uçuyoruz.” 
dedi. 2024 yılının sıcak hava balon uçuşları 
açısından rekor bir yıl olduğunun altını 
çizen Eke, "Bu yıl için 700 bin yolcu 
hedefimiz vardı. Ancak 2024 yılında 
yaklaşık 750 bin yolcu ile rekor kırdık.” diye 
konuştu.
Kaliforniya'dan tatile gelen Maksim Tore, 
“Kapadokya çok güzel bir yer. İlginç 
olduğunu duymuştum, fakat bu kadar 
ilginç olduğunu hayal edemedim. Şu anda 
da balona bineceğim için çok 
heyecanlıyım” şeklinde konuştu.
Ali Töre de, Kapadokya bölgesini 
resimlerde ve filmlerde gördüğünü 
belirterek, burada olmanın çok farklı bir 
duygu olduğunu söyledi.

 Töre, "Yılın ilk gününde burada olmak 
bizim için çok anlamlı. Balona binmenin 

de ayrı bir heyecanı var” ifadelerini 
kullandı. İHA

Nevşehir'de yeni yılın ilk gününde Kapadokya'da havalanan 156 sıcak hava balonu gökyüzünde görsel şölen oluşturdu.

Müdür Yazıcı Avanos Anadolu Lisesini ziyaret etti
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Avanos Anadolu
Lisesini ziyaret ederek eğitim öğretim faaliyetlerini yerinde inceledi. 

ğrencilerin sınıflarına misafir olan 

ÖMüdür Yazıcı, öğrencilerle sohbet 
edip istek ve önerilerini dinledi.

Yönetici ve öğretmenlerle öğretmenler 
odasında bir araya gelen Yazıcı, Millî 
Eğitim Bakanlığı'nca uygulanan projeler 
hakkında bilgi vererek öğrencilerin sınıf 
ortamı ve diğer eğitim ortamlarda daha 
etkin hale gelmesi, baskın yeteneklerinin 
tespit edilerek her öğrencinin yetenekleri 
doğrultusunda fiziksel aktivelere teşvik 

edilmesi konuları üzerine tavsiyelerde 
bulundu.
Yazıcı, öğrencilerin yetkin ve erdemli 
bireyler olarak yetişmesinde, milli ve 
manevi değerlerle donanmasında büyük 
bir özveri ve fedakarlık gösteren yönetici 
ve öğretmenlere teşekkür ederek başarılar 
diledi.
Müdür Yazıcıya ziyareti sırasında Avanos 
İlçe Millî Eğitim Müdürü Salih Yıldız da 
eşlik etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Acıgöl'de eğitime destek platformu toplantısı yapıldı

ğitime destek platformu çalışmaları Ekapsamında Kaymakamlık Toplantı 
Salonu'nda Acıgöl Kaymakamı 

Alperen Celepci başkanlığında ve ilgili 
kurum amirlerinin katılımıyla eğitime 
destek platformu toplantısı yapıldı. 
Toplantıda eğitime dair plan ve projeler, 

eğitim alanlarında faaliyet gösteren 
kurumlar, sivil toplum kuruluşları ile diğer 
kurumlar arasında ortak koordinasyon ve 
iş birliği sağlanması konularında neler 
yapılabileceği konusunda görüş alış 
verişinde bulunuldu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Acıgöl ilçesinde aralık ayı Eğitime Destek 
Platformu Koordinasyon Toplantısı gerçekleştirildi. 

Kaymakam Arıtürk esnaflarla bir arada
Derinkuyu Kaymakamı Esra Arıtürk, ilçede bulunan 
esnaarı ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi.

snaflarla tek tek görüşen Kaymakam EArıtürk, talep ve sorunları dinleyerek 
çözüm önerileri üzerinde istişarede 

bulundu.
Kaymakam Arıtürk, ziyaret kapsamında 

esnafların günlük işleyişi ve karşılaştıkları 
zorluklar hakkında da bilgi aldı. 
Ayrıca ilçe genelinde devam eden 
projelerle ilgili esnaflara bilgilendirmelerde 
bulundu. HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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RT'den yapılan açıklamaya göre, 27 TAralık'ta vizyona giren 8. TRT ortak 
yapımı film, ilk haftasında 375 bin 

kişi tarafından izlenerek gişe lideri oldu.
Rafadan Tayfa'nın son macerasını aktaran 
filmin yönetmenliğini ve yapımcılığını 
serinin diğer dört filmini de yöneten İsmail 
Fidan üstlenirken senaryosunu ise Ozan 
Çivit kaleme aldı.
Çok yakında tüm dünyada 
sinemaseverlerin beğenisine sunulacak 
filmin konusu şöyle:
"Rafadan Tayfa, bağ bozumu festivalinde 
gerçekleşecek 'Kapadokya Bilmece Avı' 
etkinliği için Nevşehir'e gitmiştir. Bilmece 

Avı macerası başladığında Hayri'nin yolu 
gizemli çömleği arayan ajanlarla kesişir. 
Ajanlardan önce Hayri'nin eline geçen 
çömlek, onu ajanların hedefi haline getirir. 
Tayfa, ajanların Kapadokya'da olduğuna ve 
bu çömleği aradığına pek inanmaz. 
Bilmece Avı devam ederken keşfedilen 
yerler ile çömlek arasında bir bağlantı 
olduğu ortaya çıkar. Sıradan görünen 
çömlek aslında Zümrüdüanka'nın küllerini 
saklamaktadır."
Serinin bir önceki filmi "Rafadan Tayfa: 
Hayrimatör", 2 milyon 850 bin izleyiciyle 
2024'ün en çok izlenen sinema filmi oldu. 
AA

TRT Çocuk'un çizgi lmlerinden Rafadan Tayfa'nın beşinci lmi
"Rafadan Tayfa: Kapadokya" yılın en iyi animasyon lm açılışını yaptı.

"Rafadan Tayfa: Kapadokya" gişe lideri oldu

Akademik iş birliği anlaşması imzalandı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
ile KosovaHasan Priştine Devlet Üniversitesi 
arasında iş birliği anlaşması imzalandı.

EVÜ ile Kosova'nın başkenti NPriştine'de akademik faaliyetlerini 
sürdüren Hasan Priştine Devlet 

Üniversitesi arasında, Erasmus+ 
kapsamında önemli bir akademik iş birliği 
anlaşması imzalandı.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin ile 
Hasan Priştine Devlet Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Arben Hajrullahu'ın imzaladığı 
anlaşma, Türk Halkbilimi Bölümü ve 
Anabilim Dalını kapsayan Erasmus+ 
programı çerçevesinde iki üniversite 
arasındaki akademik bağları güçlendirmeyi 
hedefliyor.
ÖĞRENCİ VE ÖĞRETİM ELEMANI 
DEĞİŞİM PROGRAMLARI
Anlaşmayı NEVÜ'nün uluslararasılaşma 
hedefleri doğrultusunda atılan önemli bir 

adım olarak değerlendiren Rektör Prof. Dr. 
Semih Aktekin, anlaşmanın Kosova ve 
Türkiye arasındaki akademik ilişkileri 
güçlendireceğini belirtti. 
Erasmus+ programı çerçevesinde, karşılıklı 
öğrenci ve öğretim elemanı değişim 
programlarının hayata geçirileceğini ve 
ortak akademik projeler geliştirileceğini 
ifade eden Rektör Aktekin anlaşmanın her 
iki üniversite için hayırlı olmasını diledi.
HASAN PRİŞTİNE DEVLET ÜNİVERSİTESİ
Kosova'nın başkenti Priştine'de bulunan 
Hasan Priştine Devlet Üniversitesi, 
Kosova'nın en büyük ve en eski 
üniversitesi olarak ön plana çıkıyor. 18 
Kasım 1969'da kurulan üniversitenin 
eğitim veren on dört fakültesi bulunuyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Bölüm öğrencileri özel insanlarla bir araya geldi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Eğitim Fakültesi Özel 
Eğitim Öğretmenliği Bölümü öğrencileri, özel insanlarla bir araya geldi.

EVÜ Eğitim Fakültesi Özel Eğitim NÖğretmenliği Bölüm Başkanı 
Deniz Ayşegül Söğüt ile Özel 

Eğitim Öğretmenliği 3. Sınıf öğrencileri 
Nevşehir Belediyesi Ahmet Faik Çakıllı 
Özel İnsanlar Eğitim Merkezi'ne ziyarette 
bulundu.
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürü Ahmet Tatar ve Ahmet Faik 

Çakıllı Özel İnsanlar Eğitim Merkezi 
yetkilileri tarafından ağırlanan NEVÜ 
Bölüm Başkanı Deniz Ayşegül Söğüt ile 
öğrenciler özel insanlarla yakından 
ilgilendi. İki kurum arasındaki iş birliği 
konularında fikir alışverişinde bulunuldu. 
Ziyaret kapsamında öğrencilerle özel 
eğitim öğretmen adaylarının uygulama 
sürecine ilişkin fikir alışverişi konuşuldu.

NEVÜ Özel Eğitim Öğretmenliği Bölümü 
öğrencileri özel insanlarla sohbet ederek 
yetkililerden ders planları, materyaller, 
ders gözlemi, ders anlatmaya hazırlık, 
ders anlatma, öz değerlendirme yapma, 
geri bildirimleri uygulama gibi 
konularında gözlemleme fırsatı buldular. 

HABER MERKEZİ
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Vali Fidan'dan yılbaşı mesaisi
Vali Fidan, 2024 yılının son saatlerinde 
görevde olan kamu personelleri ile bir 
araya geldi. Vali Fidan, Kale Şehit İsmail 
Arslan Polis Merkezi, Karayolları Polis 
Kontrol ve Uygulama Noktası, 112 Acil 
Çağrı Merkezi, Merkez İlçe Jandarma 
Karakolu ve İl Emniyet Müdürlüğü
Haber Merkezini ziyaret etti.
Yılbaşı gecesinde şehrin güven ve huzur 
içinde olması için sahada görev yapan 218 
ekip ve 1618 personelin yeni yılını kutladı.
Yılbaşı gecesinde şehrin 115 noktasında 

görevde olan ekiplere telsiz ile anons 
yaparak yeni yıllarını kutladı. 
Vali Fidan'a ziyaretlerde, Nevşehir İl 
Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Numan Öksüz ve Nevşehir Emniyet 
Müdürü Ali Loğoğlu eşlik etti.
Vali Fidan, “Vatandaşlarımızın huzur ve 
güvenliği için Nevşehir genelinde 115 
noktada, 218 ekip ve 1�618 personelle 
sahadayız. Nevşehirli hemşehrilerimizin 
yeni yılını tebrik ediyorum" dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir il genelinde vatandaşların huzur
ve güvenliğini sağlayan görevli kamu personellerini ziyaret etti.

Büyükelçiler Kapadokya'yı unutamıyor
ürkiye'deki yabancı büyükelçiler, 

Tbu yıl Türkiye'de yaptıkları 
çalışmaları ve Kapadokya ile ilgili 

akılda kalan anılarını anlattı.
Bosna Hersek ve İsveç'in Ankara 
Büyükelçileri, bu yıl Kapadokya'da 
yaşadıkları anıları ve değerlendirmelerini 
paylaştı. Bosna Hersek'in Ankara 
Büyükelçisi MirsadaColakovic, Türkiye'ye 
haziranın sonunda geldiğini belirterek 
bunun, tüm ülkeyi anlayabilmek için kısa 
bir süre olduğunu ifade etti.
"(Bu yıl Türkiye'de) En güzel deneyimim 
Kapadokya seyahatimdi, orada bu pozitif 
enerjiyi hissettim." diyen Colakovic, 

bundan keyif aldığını ve Türk mutfağının 
ve tarihi yerlerin tadını çıkardığını anlattı.
“GÖREME ELMAS GİBİ PARLADI”
İsveç'in Ankara Büyükelçisi MalenaMard 
da bu yıl kendisi için en önemli anıyı şöyle 
paylaştı:
"Geçen yıl, yeni yılı ailemle birlikte 
Kapadokya'da, Göreme'de geçirdim. Çok 
kar yağıyordu ve bu, bir İsveçli için 
önemli."
Mard, Göreme'nin elmas gibi parladığını 
ve lezzetli yiyeceklerle Türk 
misafirperverliğinin tadını çıkardığını 
söyleyerek bu anısını kalbinde taşıyacağını 
anlattı. AA

Merhum Sedat İnan'a ahde vefa
2020 yılında vefat eden Nevşehirli esnaf iş insanı
Sedat İnan'ın ismi Kapadokya Turizm Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Servis Atölyelerinde yaşatılacak.

Okulun 2011 yılı Servis Bölümü 
mezunlarından Gökmen İnan 
tarafından Servis Atölyelerinin 

donanımına büyük katkı sağlandı. 
Ahde Vefa kavramıyla hareket eden ve 
ağabeyinin ismini yaşatmak için 
böylesine anlamlı bir çalışma yürüten İş 
İnsanı Gökmen İnan geleceğe en büyük 
yatırımın eğitim ve öğretim olduğunu 
söyledi. Bu bilinçle mezun olduğu 
okulunun atölyeler kısmına katkı 
sağlamak için hareket ettiğini söyleyen 
İnan “Ağabeyim Sedat İnan'ın ruhu şad 
olsun. Bu vesileyle hem kıymetli 
büyüğümüzü anmış olduk hem de 
mezunu olduğum okuluma karşı az da 
olsa katkı sağlamaya çalıştım. Bu ülkeye 
dair gelecek umutlarımızı pozitif 
anlamda hep yukarda ve sıcak 
tutacağız. Bütün okullarımızdan 
umuyorum binlerce aydın güzel 
gençler yetişecek ve bu ülkeyi sonsuza 
dek sahiplenecekler. Bu vesileyle de bu 
katkıyı sunma imkanı veren okul 
yönetimine teşekkür ediyorum. Bütün 
geçmişlerimize Allah rahmet eylesin ve 
ruhları şad olsun” diye konuştu.   

Kapadokya Turizm Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi yönetimi tarafından 
yapılan açıklama da “Okulumuz 2011 yılı 
Servis bölümü mezunlarımızdan 
Gökmen İnan tarafından Servis 
Atölyelerimizin donanımına katkı 
sağlanmıştır. 2020 yılında vefat eden 
ağabeyi Sedat İnan'ın ismini 
yaşatabilmek adına Servis 
Atölyelerimize ağabeyinin ismi 
verilmiştir. Gökmen İnan'a Eğitim 
Öğretime olan desteğinden dolayı 
teşekkür ederiz” ifadeleri kullanıldı. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir'de Ailemle Eğitim
Yolculuğum Projesi etkinliği
Nevşehir'de, Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim 
Genel Müdürlüğüne bağlı anaokulu, ilkokul ve 
ortaokul öğrencilerinin ebeveynlerinin katılımıyla 
“Ailemle Eğitim Yolculuğum Projesi” yürütülüyor. 

roje, ailelerin eğitim süreçlerine Petkin katılımını sağlayarak 
öğrencilerin akademik başarılarını 

artırmayı, sosyal becerilerini geliştirmeyi 
ve eğitim ortamlarını zenginleştirmeyi 
amaçlıyor. Okul öncesi, ilkokul ve 
ortaokullarda ebeveynlerin çocukları ve 
çocuklarının eğitim süreçleriyle daha derin 
bağlar kurmalarını; çocuklarıyla kaliteli 

zaman geçirmelerini sağlayarak sosyal 
etkileşimi artırmayı hedefliyor.
Proje ile Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne 
bağlı okullarda öğretim programlarının 
yanında sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda da öğrencilerin gelişimini 
desteklemek için okul-aile ilişkisini 
güçlendirmeye yönelik bir yapı sunuluyor. 
HABER MERKEZİ
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Satranç finalistleri Türkiye
Şampiyonasına katılacak

Altınyıldız Koleji Fen Lisesi öğrencileri, düzenlenen Nevşehir 
Yıldızlar Satranç Turnuvasında il derecesi elde etti. 
Öğrenciler Türkiye şampiyonasına katılma hakkı kazandı.

evşehir Yıldızlar Satranç NYarışmasına katılan Altınyıldız 
Koleji Fen Lisesi öğrencilerinden 

16 Yaş Genel Kategoride birinciler eşit 
puan aldı. 
Averajla birincinin, kura çekimiyle ikinci ve 
üçüncünün belirlendiği yarışmada Berkay 
Nuray il 2.si, Muhammed Berkin Şimşek il 
3.sü oldu. 

15 Yaş Genel Kategoride yarışan Mahmut 
Yiğit Arslan ise başarı madalyası aldı.
Dereceye giren öğrenciler 18 - 25 Ocak 
2025 tarihlerinde yapılacak olan Türkiye 
şampiyonasına katılma hakkı kazandı.
Okul idarecileri öğrencileri ve onları 
yetiştiren satranç öğretmeni Nilgün 
Nuray'ı tebrik ederek, başarılarının 
devamını diledi. HABER: SEMA BALLIKAYA

Simya Koleji'nde İngilizce dönem değerlendirme sınavı yapıldı
imya Koleji, Millî Eğitim Bakanlığı 

Smüfredatına uygun olarak Türkiye 
genelinde düzenlenen İngilizce 

dönem değerlendirme sınavına katıldı. 
Simya Koleji'nden yapılan açıklamaya 
göre, ortaokul düzeyindeki öğrencilerin 
İngilizce becerilerini ölçmeyi hedefleyen 
İngilizce dönem değerlendirme sınavı, 
okuma, yazma, dinleme ve dil bilgisi 
alanlarında kapsamlı bir değerlendirme 
sundu. Simya Koleji öğrencileri, sınavdaki 
performanslarıyla okulun akademik başarı 
konusundaki kararlılığını bir kez daha 
gözler önüne serdi. Kolej yönetimi, bu 
sınav sonuçlarının öğrencilerin eksiklerini 
belirlemek ve öğrenim süreçlerini daha da 
güçlendirmek adına önemli bir rehber 
olacağını ifade etti.
Simya Koleji Ortaokul Yabancı Dil Zümre 

Başkanı Ömer Köse, sınavla ilgili yaptığı 
açıklamada şunları söyledi:
“Türkiye genelinde düzenlenen bu sınav, 
öğrencilerimizin akademik seviyelerini 
ölçmenin yanı sıra ulusal bir 
değerlendirme ortamı sunmaktadır. 
Öğrencilerimizin bu süreçteki 
gayretlerinden gurur duyuyoruz. Alanında 
uzman yabancı dil öğretmenlerimizle 
uyguladığımız nitelikli dil eğitimi 
sayesinde elde edilen başarılar, kolejin 
eğitim anlayışının bir göstergesidir. 
Öğretmenlerimize teşekkür ediyor ve 
öğrencilerimize başarılar diliyoruz.”
Sınav sonuçlarının önümüzdeki günlerde 
açıklanması bekleniyor. Simya Koleji, bu 
tür değerlendirme süreçlerini öğrencilerin 
dil becerilerini geliştirmek için önemli bir 
fırsat olarak değerlendiriyor. BÜLTEN

eTwinning kalite etiketi ödül töreni düzenlendi
evşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Ntarafından 2023-2024 yıllarında 
eTwinning projeleri kapsamında 

Ulusal Kalite Etiketi ve Avrupa Kalite 
Etiketi almaya hak kazanan öğretmenler 
ile eTwinning Okulu ünvanı kazanan 
okullar için belge töreni düzenlendi. 
Törende 67 öğretmen Ulusal ve Avrupa 
kalite etiketi alırken, 2 okul da eTwinning 
okulu levhası aldı.
Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı 
okullarda uygulanan eTwinning 
projelerinden Kalite Etiketi ve eTwinning 
Okulu Levhası almaya hak kazanan 
uygulayıcıların katılımıyla Nevşehir Valiliği 
Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.
Törene İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, 
Şube Müdürleri Feyyaz Solak, Fatih 
Günkan, Süleyman Baştürk ve Yücel Irmak, 

okul yöneticileri ve öğretmenler katıldı.
Törende konuşan İl Müdürü Yazıcı, 
yeryüzünün ve kalplerin baş mimarı 
öğretmenlerin, çocuklara verdikleri 
emeklerin her zaman önemli ve kıymetli 
olduğunu vurguladı.
Yazıcı, Nevşehir Maarif camiasının elde 
ettiği başarıların daha da artarak devam 
edeceğine yürekten inandığını belirterek, 
başta eTwinning olmak üzere, 
öğretmenlerin yürüttüğü çalışmaların 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli hedeflerine 
önemli katkılar sağladığını söyledi.
Düzenlenen törende 30 Ağustos İlkokulu 
Öğretmeni Rabia Taşdemir ve Nevşehir 
Anadolu Lisesi İngilizce Öğretmeni Dilek 
Sivaz eTwinning Yolculuğum başlıklı ilham 
verici konuşma yaptı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

üdür Yazıcı, İl Milli Eğitim MMüdür Yardımcısı Murat Saltık 
ve Şube Müdürü Yusuf 

Aydoğmuş ile birlikte 19 Mayıs 
İlkokulu'nu ziyaret etti. 
Müdür Yazıcı, okul birimlerinde 
incelemelerde bulunarak çalışmalar 
hakkında Okul Müdürü Ahmet Emre 
Ergin'den bilgi aldı. 

Sınıfları da ziyaret eden Müdür Yazıcı, 
öğrencilerle sohbet ederek öğrencilerin 
istek ve taleplerini dinledi.
Öğretmen odasında okul yöneticileri ve 
öğretmenlerle bir araya gelen Yazıcı, 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile ilgili 
istişarede bulunarak, öğretmenlerin 
görüş ve önerilerini aldı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Müdür Yazıcı miniklerle buluştu
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı 
19  Mayıs İlkokulunda miniklerle bir araya geldi.


